



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

SMLOUVA O DÍLO

Příloha č. 1 ZD k veřejné zakázce dle ust. § 44 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také jako „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění, ke zjednodušenému podlimitnímu řízení dle § 38 zákona veřejné zakázky s názvem:

**„Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II.
etapa II.“**

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 11)



SMLOUVA O DÍLO

na služby: „Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II. etapa II.“

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby objednatele:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 28 802 Nymburk

00239500

CZ00239500

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800

a) ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., tel.: 602485810,

e-mail: tomas.mach@meu-nbk.cz

b) ve věcech technických: Michal Hrbáček, tel. 325501211, 606794226,

e-mail: michal.hrbacek@meu-nbk.cz, Ing. Bohumil Klicpera, tel.:

325501305, 606092763, e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz

(dále také jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby zhotovitele:

OK GARDEN s.r.o.

Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč

27571297

CZ27571297

Ing. Vít Karásek, jednatel společnosti

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1041028944/5500

a) ve věcech smluvních: Ing. Vít Karásek, tel.: 602354304, e-mail:

okgarden@okgarden.cz

b) ve věcech technických: Ing. Veronika Šlechtová, tel.: 775559557,

e-mail: realizace@okgarden.cz

(dále také jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (dále také jako „občanský zákoník“), občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo (dále také jako „smlouva“):

I. Předmět smlouvy a rozsah díla

1.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo pod názvem „Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II. etapa II.“. Dílo bude provedeno dle:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 2 (celkem 11)



- projektové dokumentace pro provádění služeb k návrhu opatření s názvem Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II. etapa, kterou zhotovila společnost LESPROJEKT Stará Boleslav s.r.o., Šárochova 1328, 250 02 Stará Boleslav;
- zadávací dokumentace zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II. etapa II. ze dne 1.12.2014 (ID veřejné zakázky na profilu objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P14V00000054) (dále také jako „**zadávací dokumentace**“);
- nabídky zhotovitele ze dne 17.12.2014 (dále také jako „**nabídka**“).

1.2. Rozsah díla, jeho vlastnosti a technické parametry jsou dány touto smlouvou, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele. Dílo spočívá v realizaci souboru opatření obsažených v projektové dokumentaci, směřujících k celkové rehabilitaci části městského Parku Na Ostrově Nymburk. Rámcově se jedná o vyčištění ploch od invazních bylin rumištního charakteru, doplnění keřového patra a nových stromů, zdravotní probírky dřevin, ošetření dřevin a novou výsadbu. Dále zajištění dendrologicko naučné funkce formou výroby a osazení informativních cedulí pro stanoviště u vytipovaných dřevin s označením druhu a jejím popisem. V konečné fázi je následná roční údržba díla po dokončení prací.

1.3. Pokud je v zadávací nebo projektové dokumentaci, či jiných dokumentech vztahující se k této smlouvě, uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního výrobku, technologie, materiálu či výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na kvalitu a způsob provedení/standard a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek, technologii, materiál či výrobce s tím, že tento konkrétní výrobek, technologie, materiál či výrobce není objednatelem a zhotovitelem z tohoto důvodu jakkoliv preferován či jinak zvýhodněn. Pokud zhotovitel dodá jiný výrobek, technologii či materiál, je povinen dodržet minimální požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek.

1.4. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v této smlouvě dle platebních podmínek sjednaných v této smlouvě.

1.5. Dílo je spolufinancováno z Fondu soudržnosti prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí (dále také jako „**OPŽP**“) a ze státního rozpočtu České republiky.

1.6. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Dodavatel je povinen umožnit přístup osobám pověřeným OPŽP i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu minimálně do uplynutí lhůty tří let od 1. ledna roku následujícího po roce, kdy došlo k uzavření OPŽP resp. minimálně do uplynutí lhůty desíti let od 1. ledna roku následujícího po roce, ve kterém příjemce obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce (podle toho, který z těchto časových intervalů bude ukončen později). Zhotovitel je dále povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem plnění od podpisu této smlouvy oběma stranami až do lhůty uvedené výše.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



1.7. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity v souladu s Pravidly pro publicitu OPŽP, který stanovuje povinné minimum publicity a vizuální identity projektů podpořených z OPŽP. Všechny tyto dokumenty jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.opzp.cz/>.

II. Doba plnění

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

- zahájení prací nejpozději do 5 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy;
- termín dokončení díla nejpozději ke dni 31.8.2015, tj. 230 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy;
- roční údržba díla bude následně prováděna do 31.8.2016.

2.2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době.

2.3. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani v době 5 dnů po lhůtě, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.4. Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel splní řádně a ve sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení objednatele s plněním těchto povinností a závazků, nebo pokud dojde k omezení či pozastavení prací z důvodu překážek zaviněných na straně objednatele či vyšší mocí (dlouhodobé nepříznivé povětrnostní podmínky bránící zahájení a provádění prací, živelné události, apod.), prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu prodlení či pozastavení prací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V takovém případě zhotovitel není v prodlení a není povinen platit sankce za nesplnění termínu dle této smlouvy.

III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo byla stanovena oceněním díla na základě předložené zadávací dokumentace. Toto ocenění dle projektové dokumentace je úplné a smluvní cena stanovená oceněním položkového rozpočtu včetně roční údržby je cenou konečnou a nepřekročitelnou:

Celková cena bez DPH:	1 735 173,-Kč
Výčíslení DPH (21%):	364 386,-Kč
Celková cena včetně DPH:	2 099 560,-Kč

Cena zahrnuje plnění všech částí díla včetně všech vedlejších nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu.

3.2. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu smlouvy, tak jak jsou specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy – **Příloha č. 1**. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla).

- 3.3. Celková cena je plně v souladu s oceněným výkazem výměr, tj. **nabídková cena není jakkoliv zaokrouhlována**. Nabídková cena je definována jako nejvýše přípustná, zhotovitel díla nemá právo se při realizaci domáhat zvýšení sjednané ceny díla z důvodu chyb v jeho nabídkovém rozpočtu.

IV. Platební podmínky a fakturace

- 4.1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy před započítáním prací.
- 4.2. Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených celků díla na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací a dodávek podepsané technickým dozorem objednatele nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 90% ceny díla. Vystavené faktury budou obsahovat:
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
 - identifikační údaje objednatele a zhotovitele vč. DIČ;
 - náležitosti obchodní listiny;
 - název projektu a jeho registrační číslo - „**Revitalizace Parku Na Ostrově v Nymburce – II. etapa, reg. č. projektu: CZ.1.02/6.5.00/13.21991**“;
 - datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu celkem včetně DPH.
- 4.3. Z celkové částky díla (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělku.
- 4.4. Roční údržba díla po ukončení realizace díla bude proplácena průběžně na základě vzájemně potvrzených soupisů provedených prací jako nezbytných podkladů pro průběžnou fakturaci, a to v souladu s položkami na údržbu položkového rozpočtu viz **Příloha č. 1 této smlouvy**.
- 4.5. Faktura bude mít lhůtu splatnosti 30 kalendářních dnů od převzetí objednatelem. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty stanovené pro její splatnost.

V. Smluvní sankce

- 5.1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



- 5.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 5.3. Smluvní sankce v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání díla, anebo podle čl. IX. této smlouvy se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 5.4. Smluvní sankce v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění zařízení z místa provádění díla uvedeném v čl. VIII., odst. 8.7. této smlouvy se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 5.5. Smluvní sankce v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. VII., odst. 7.1. až 7.3. a 7.7. až 7.10. této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení oproti písemně předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého z výše uvedených bodů.
- 5.6. Smluvní sankce v případě nedodržení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. XI., odst. 3 této smlouvy se sjednává ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
- 5.7. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.

VI. Povinnosti objednatele

- 6.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo provádění díla před zahájením prací. O předání a převzetí místa provádění díla bude proveden zápis.
- 6.2. Objednatel předá zhotoviteli vyjádření k existenci sítí v místě provádění díla a v případě střetu předmětné sítě si je zhotovitel nechá vytyčit na svoje náklady.

VII. Povinnosti zhotovitele

- 7.1. Zhotovitel je povinen převzít místo provádění díla neprodleně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy ze strany objednatele.
- 7.2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat v souladu s vyplývajícími skutečnostmi z obecně právních předpisů s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů životního prostředí.
- 7.3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
- 7.4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu mechanizace do místa provádění díla a v místě provádění díla, tzn. zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby uvedenými v projektové dokumentaci.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



- 7.5. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně.
- 7.6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení místa provádění díla.
- 7.7. Zhotovitel je povinen vést deník formou denních zápisů počínaje dnem předání místa provádění díla až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.
- 7.8. Deník je uložen u zhotovitele a musí být k dispozici v místě provádění díla vždy v pracovních dnech od 7:00 hod. do 15:00 hod., tak aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny záznamy.
- 7.9. Po dokončení díla, při jeho protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál deníku.
- 7.10. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den díla minimálně jedenkrát týdně.
- 7.11. Zhotovitel je povinen udržovat na místě provádění díla pořádek a čistotu a odstranit vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
- 7.12. Zhotovitel je povinen zabezpečit místo provádění díla ode dne převzetí až do dne předání objednateli.
- 7.13. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
- 7.14. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí.
- 7.15. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu zadavatele, přičemž porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dní předem.
- 8.2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel převezme dílo pouze s vadami a nedodělkami nebránícími provozu a užívání, pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělkami nebránící provozu a užívání budou protokolárně uvedeny v Zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto zápisu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



- 8.3. Dílo z hlediska ukončení realizace mimo následné roční údržby se má za dokončené předáním a převzetím bez vad a nedodělků.
- 8.4. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze, případně další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.
- 8.5. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší smluvní strany.
- 8.6. Jestliže objednatel odmítne převzít dílo, sepíší o tomto smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.
- 8.7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení z místa plnění díla do tří kalendářních dnů po předání díla.

IX. Odpovědnost za vady díla a za škodu

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne dokončení a předání díla bez vad a nedodělků. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
- 9.2. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
- 9.3. V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením faxem nebo e-mailem.
- 9.4. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
- 9.5. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění.
- 9.6. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

X. Odstoupení od smlouvy

- 10.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



- 10.2. Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit i v případě, že neoprávněné výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou řídicím orgánem OPŽP, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé.
- 10.3. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, změní-li se po uzavření této smlouvy její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla tato smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší moci. Podstatnou změnou okolností je i skutečnost, že poskytovatel dotace neuzavře s objednatelem Smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci OPŽP na spolufinancování díla.
- 10.4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti. V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro dílo.
- 10.5. Odstoupení od této smlouvy je jednoznačný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.
- 10.6. Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XI. Ostatní ujednání

- 11.1. Pro ocenění prací, služeb a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v položkovém rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně platného sborníku doporučených cen ÚRS Praha, a.s.
- 11.2. Informace o smluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. (dále také jako „ZoSPkl“), o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, přičemž text této smlouvy se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 9 ZoSPkl.
- 11.3. Zhotovitel je oprávněn poskytovat služby pouze prostřednictvím těch subdodavatelů, kteří jsou uvedeni v **Příloze č. 3 této smlouvy** a pouze v rozsahu dle této přílohy. Jakékoliv změny v **Příloze č. 3 této smlouvy** podléhají předchozímu souhlasu objednatele. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích částí díla jinými subjekty zhotovitele.

XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



- 12.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
- 12.3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vztupně číslovanými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 12.4. V ostatním, touto smlouvou a přílohami této smlouvy nesjednaném, se obchodní závazkový vztah sjednaný dle této smlouvy řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 12.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to:
- Příloha č. 1 – Vyplněný výkaz výměr;
 - Příloha č. 2 – Harmonogram plnění v členění po kalendářních týdnech;
 - Příloha č. 3 – Seznam subdodavatelů.
- 12.6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s ustanoveními této smlouvy a všemi přílohami, zavazují se jimi řídit a jsou těmito vázány.
- 12.7. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II. etapa II. schváleného Radou města usnesením č. 126, ze dne 29.12.2014.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Nymburce dne: 13. 01. 2015

V Číčovicích dne: 12. 1. 2015

Město Nymburk
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
Starosta města

OK GARDEN s.r.o.
Ing. Vít Karásek
jednatel společnosti

OK GARDEN s.r.o.
Sládkovičova 1233/21
142 00 Praha 4
DIČ: CZ27571297

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 10 (celkem 11)

F1 . PROPOČET NÁKLADŮ NA REALIZACI

Ceník ÚRS Praha, a.s.- 800-1 Zemní práce, 823-1 Plochy a úpravy území, 823-2 Rekultivace CÚ 2013

Ceníky okrasných a lesních školek. Některé položky jsou upraveny na základě znalostí ceny v čase a místě obvyklých

čís.	položka	mněr. jednot.	množství	jednot. cena (Kč)	celkem (Kč)	hmotnos t	hmotnos t celkem
	Montáž						
1.	Individuální pěstební opatření -rozpis viz tabulky na konci rozpočtu				768 006,25 Kč		
	Asanační opatření						
2.	Pokácení a manipulace stromů ve stížených podmínkách, odstranění pařezů odfrézováním a zásypem zeminou, likvidace odstraněné biohmoty -rozpis viz tab. na konci rozpočtu				243 536,00 Kč		
8.	Odstranění nevhodných dřevin (prořez náletů a redukce pámelníku) - dřeviny o průměru kmene do 10 cm, s naložením na dopravní prostředek, výšky nad 1m, bez odstranění pařezu, v rovině	m²	680,00	20,00	13 600,00 Kč		
9.	Chemické odplevelení půdy po založení kultury, v rovině, smačením (srovnatelně náter na řezné ploše kmínků Roundupem vyřezávaných náletů)	m²	680,00	1,50	1 020,00		
16.	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých s naložením, složením a dopravou, na vzdálenost do 5000 m, stromy průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	24,00	211,00	5 064,00 Kč		
17.	Ditto, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	24,00	326,00	7 824,00 Kč		
18.	Ditto, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	10,00	763,00	7 630,00 Kč		
19.	Ditto, průměru kmene přes 700 do 900 mm	ks	3,00	1 353,00	4 059,00 Kč		

Vegetace

				ks	5,00	2 333,00	11 665,00 Kč		
		Dtto, průměru kmene přes 900 do 110 mm		ks					
		Dtto, průměru kmene přes 110 do 130 mm		ks	1,00	4 166,00	4 166,00 Kč		
28.	16230-1501	Vodorovné přemístění smýcených křovin, do průměru kmene do 100 mm, na vzdálenost do 5000m		m ²	680,00	14,00	9 520,00 Kč		
44.	823-1 18310-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, v hor.1-4, bez výměny půdy s naložením přebyteků na dopravní prostředek a odvozem na vzdál. 20 km a se složením, v rovině, objemu jamky přes 0,05 do 0,125 m3 (keře)		ks	695,00	18,00	12 510,00 Kč		
45.	18310-1115	Dtto, objemu jamky přes 0,125 do 0,4 m3 (odrostky stromů)		ks	110,00	330,00	36 300,00		
46.	18310-1121	Dtto, objemu jamky přes 0,4 do 1,0 m ³ (vzrostlé stromy se z.b.)		ks	50,00	500,00	25 000,00 Kč		
47.	18410-2211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, výšky do 1m (keře)		ks	695,00	15,00	10 425,00 Kč		
48.	18420-1112	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m (odrostky stromů)		ks	110,00	71,20	7 832,00		
49.	18410-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, při průměru balu přes 600 do 800 mm (stromy se zem.bal.)		ks	50,00	450,00	22 500,00 Kč		
50.	18421-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly , při průměru kůlu do 100 mm, délka kůlů přes 2 do 3 m (vzrostlé stromy listnaté)		ks	38,00	108,00	4 104,00		
	18421-5113	Ukotvení dřeviny jedním kůlem , při průměru kůlu do 100 mm, délka kůlů přes 2 do 3 m (jehličnany a odrostky)		ks	122,00	36,00	4 392,00		
51.	18450-1111	Zhotovení obalu kmene stromu z juty, ve dvou vrstvách, v rovině, včetně materiálu (stromy se z.b.) -dle VW		m ²	76,00	80,00	6 080,00 Kč		
53.	18481-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří pletivem výšky do 2m, vč. materiálu (odrostky stromků)		ks	110,00	90,00	9 900,00 Kč		
54.	18340-3141	Obdělání půdy rytím starého trávníku, v rovině (srovnatelně - příprava půdy pro výsadbu keřů)		m ²	253,00	15,00	3 795,00 Kč		

Vegetace

55.	18491-1421	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na doprav. prostředek, odvozem do 20 km a se složením, při tloušťce mulče přes 50 do 100 mm, v rovině (výsadba keřů + stromy se z.b.)	m ²	303,00	33,00	9 999,00		
		Celkem montáž				1 228 927,25 Kč		
		Dodávka						
1.		stromy vzrostlé se zem.balem (obvod kmene 16 - 18 cm)	ks	50,00	2 476,96	123 848,00 Kč	0,0800	4,0000
2.		odrostky stromků (obv. km. 8-10 cm, jehlič. výška 2m)	ks	110	635,86	69 945,00 Kč	0,0100	1,1000
3.		keře - kontejner (výš. 40 - 60 cm)	ks	695,00	25,76	17 900,00 Kč	0,0030	2,0850
6.		herbicide ROUNDUP	l	1,36	380,00	516,80	0,0010	0,0014
		zemina na doplnění jam po odřezov. pařezích	m ³	4,40	600,00	2 640,00	1,1500	5,0600
8.		borka mulčovací	m ³	30,30	550,00	16 665,00	0,7000	21,2100
9.		kůly ke stromkům vzrostlým , délka 3m (dle VV)	ks	126,00	70,00	8 820,00 Kč	0,0010	0,1260
11.		podpůrné kůly k odrostkům, délka 2,5 m	ks	110,00	65,00	7 150,00 Kč	0,0010	0,1100
12.		Flexibilní trubice zavlažovací (1m ke stromu)	50	m	150,00	7 500,00 Kč	0,0001	0,0050
		Součet dodávka				254 984,80 Kč		33,6974
		ztratné 3%				7 649,54 Kč		
		Celkem dodávka				262 634,34 Kč		
	99823-1311	Přesun hmot pro sádkovníkové úpravy	t	33,6974	250,00	8 424,34		

REVITALIZACE PARKU OSTROV - NYMBURK - 2. etapa

REKAPITULACE finančních nákladů		
Montáž	1 228 927,- Kč	
Dodávka	262 634,- Kč	
Přesun hmot	8 424,- Kč	
Součet	1 499 986,- Kč	
DPH 21 %	314 997,- Kč	
Celkové náklady	1 814 983,- Kč	

CELKOVÁ REKAPITULACE finančních nákladů		
Realizace	1 499 986,- Kč	
Roční údržba	235 187,- Kč	
Součet	1 735 173,- Kč	
DPH 21 %	364 386,- Kč	
Celkové náklady	2 099 560,- Kč	

F 2. NÁKLADY NA NÁSLEDNOU ÚDRŽBU

Ceník ÚRS Praha, a.s. - 823-1 - Plochy a úprava území

CÚ 2013

Údržba revitalizovaných ploch v parku Ostrov - Nymburk - II.etapa

údržba zeleně je vyčíslena na 1 rok (následný po realizaci)

čís.	položka	jednotka	množství	jednot. cena (Kč)	celkem (Kč)
1.	Zalítí rostlin vodou plochy jednotlivě do 20 m ² (vysazené stromy se ZB). Množství vody 50l/ks = 0,05m ³ /ks x 50 ks stromů = 2,5 m ³ pro 1 zálivku				
	Předpokládané množství zálivek /rok - 10x = 10 x 2,5 m ³ = 22,5 m ³	m ³	22,50	200,00	4 500,00
2.	Zalítí rostlin vodou plochy jednotlivě do 20 m ² (keře). Množství vody 20l/m ² = 0,02 x 303 m ² = 6,06 m ³ pro 1 zálivku				
	Předpokládané množství zálivek /rok - 10x = 10 x 6,06 m ³ = 60,6 m ³	m ³	60,60	100,00	6 060,00
	celková potřeba vody	m ³	83,10	58,00	4 819,80
3.	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	83,10	150,00	12 465,00
	Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m - 15,70 Kč (4 000 m - 62,80 Kč)	m ³	83,10	62,80	5 218,68
4.	Kontrola úvazků stromů ke kůlům, případné znovuvázání stromů - pro stromy se ZB i odrostky stromů - 2xročně	ks	160,00	40,00	6 400,00
5.	Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, na svahu do 1:2, dřeviny ve skupinách (plocha keřů)	m ²	303,00	15,00	4 545,00

údržba zeleně

6.	Pokosení trávníku parkového, v rovině, s naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením (parkově upravované plochy- jednotlivě výměra do 10 000 m ²) -pokosení 5x ročně 6,20 Kč)	m ²	21 170,00	6,20	131 254,00
7.	Pokosení trávníku lučního, v rovině, při souvislé ploše přes 10 000 m ² , s naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením (louka pod hotelem) - pokosení 2x ročně (1,30 Kč x 2 = 2,60Kč)	m ²	23 048,00	2,60	59 924,80
Celkové náklady na údržbu po dobu jednoho roku					235 187

plocha A, B, C

ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ - rozpis

REVITALIZACE PARKU OSTROV - NYMBURK II.etapa

INDIVIDUÁLNÍ PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

Číslo stromu	Taxon	Průměr 1,3 m (cm)	Výška (m)	Návrh opatření	Náročnost pěstebního opatření	Ošetření (Kč)	Vazba / Sanace dutin (Kč)	Likvidace dřevní hmoty (Kč)	CELKEM (Kč)
Plocha A									
2	Platanus acerifolia	23	12	BŘ, lok. odlehčení	1	700,00		175,00	875,00
5	Platanus acerifolia	34	12	BŘ, lok. odlehčení	1	925,00		231,25	1156,25
7	Platanus acerifolia	73	27	BŘ	2	1380,00		345,00	1725,00
9	Platanus acerifolia	80	26	BŘ, lok. odlehčení	2	2130,00		532,50	2662,50
11	Platanus acerifolia	4	4	VŘ	1	150,00		37,50	187,50
14	Platanus acerifolia	102	24	BŘ	2	1740,00		435,00	2175,00
16	Platanus acerifolia	86	25	BŘ, vazba dynamická 4t	3	1625,00	1 500,00	406,25	3531,25
17	Platanus acerifolia	88	24	BŘ, lok. odlehčení	2	2340,00		585,00	2925,00
19	Platanus acerifolia	97	24	BŘ, lok. odlehčení	2	2520,00		630,00	3150,00
20	Platanus acerifolia	98	24	BŘ	2	1620,00		405,00	2025,00
22	Platanus acerifolia	92	25	BŘ, lok. odlehčení	2	2520,00		630,00	3150,00
24	Platanus acerifolia	105	26	BŘ	2	1740,00		435,00	2175,00
26	Platanus acerifolia	86	25	BŘ	2	1500,00		375,00	1875,00
27	Platanus acerifolia	72	24	BŘ	2	1380,00		345,00	1725,00
28	Platanus acerifolia	84	21	BŘ	2	1500,00		375,00	1875,00
29	Platanus acerifolia	101	26	BŘ	2	1740,00		435,00	2175,00
30	Platanus acerifolia	78	25	BŘ	2	1380,00		345,00	1725,00
31	Platanus acerifolia	134	26	BŘ	2	2100,00		525,00	2625,00

plocha A,B,C

32	<i>Platanus acerifolia</i>	151	25	BŘ	2	2340,00	585,00	2925,00
33	<i>Platanus acerifolia</i>	126	21	RŘ obvodový, BŘ, sledovat, alt.kácet	3	6857,50	1714,38	8571,88
36	<i>Abies concolor</i>	51	13	BŘ	1	750,00	187,50	937,50
37	<i>Salix alba Tristis</i>	132	16	RŘ obvodový, BŘ	3	6922,50	1730,63	8653,13
38	<i>Pinus nigra</i>	68	13	BŘ	1	950,00	237,50	1187,50
40	<i>Pinus nigra</i>	58	16	BŘ	1	750,00	187,50	937,50
45	<i>Fraxinus excelsior</i>	32,47,29	12	BŘ	2	1980,00	495,00	2475,00
47	<i>Acer pseudoplatanus</i>	74	12	BŘ	1	1150,00	287,50	1437,50
49	<i>Alnus glutinosa</i>	79	14	BŘ	1	1150,00	287,50	1437,50
50	<i>Populus nigra Italica</i>	128	30	BŘ, RŘ obvodový	3	5395,00	1348,75	6743,75
51	<i>Populus nigra Italica</i>	132	30	BŘ, RŘ obvodový	3	5525,00	1381,25	6906,25
52	<i>Quercus robur Fastigiata</i>	31	11	BŘ	1	550,00	137,50	687,50
53	<i>Quercus robur Fastigiata</i>	34	10	ZŘ	1	1200,00	300,00	1500,00
54	<i>Quercus robur Fastigiata</i>	36,46	12	BŘ	2	1440,00	360,00	1800,00
59	<i>Pseudotsuga menziesii</i>	50	15	BŘ	1	650,00	162,50	812,50
62	<i>Quercus petraea</i>	84	15	ZŘ	2	3600,00	900,00	4500,00
63	<i>Tilia cordata</i>	53	16	ZŘ	1	1800,00	450,00	2250,00
64	<i>Alnus glutinosa</i>	57	16	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
66	<i>Ulmus glabra</i>	80	29	ZŘ	2	3000,00	750,00	3750,00
67	<i>Alnus glutinosa</i>	88	24	BŘ	2	1500,00	375,00	1875,00
68	<i>Fraxinus excelsior Pendula</i>	45	10	ZŘ	1	1500,00	375,00	1875,00
69	<i>Quercus petraea</i>	98	18	ZŘ	2	4200,00	1050,00	5250,00
71	<i>Tilia cordata</i>	75	26	ZŘ	2	3000,00	750,00	3750,00
73	<i>Quercus petraea</i>	65,48	24	BŘ	2	1920,00	480,00	2400,00
74	<i>Ulmus glabra</i>	79	24	ZŘ	2	3000,00	750,00	3750,00
77	<i>Quercus rubra</i>	75	26	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
78	<i>Pinus nigra</i>	58	23	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
79	<i>Fraxinus excelsior</i>	52,24	24	BŘ	2	1440,00	360,00	1800,00
81	<i>Quercus robur</i>	57	12	BŘ	1	750,00	187,50	937,50
82	<i>Populus alba</i>	172	27	ZŘ	3	7800,00	1950,00	9750,00
84	<i>Quercus robur</i>	98	18	ZŘ	3	4550,00	1137,50	5687,50
85	<i>Tilia cordata</i>	93	25	ZŘ	2	4200,00	1050,00	5250,00

plocha A, B, C

86	<i>Ulmus glabra</i>	71	23	ZŘ	2	3000,00	750,00	3750,00
87	<i>Alnus glutinosa</i>	102	16	BŘ	2	1740,00	435,00	2175,00
89	<i>Ulmus glabra</i>	43	16	ZŘ	1	1500,00	375,00	1875,00
							0,00	
							0,00	
Plocha B								
1	<i>Pinus nigra</i>	65	17	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
2	<i>Pinus nigra</i>	49	17	BŘ	1	650,00	162,50	812,50
3	<i>Quercus robur</i>	107	14	BŘ, RŘ lok. odlehčení	2	4140,00	1035,00	5175,00
4	<i>Quercus robur</i>	89	17	ZŘ	3	3900,00	975,00	4875,00
6	<i>Quercus robur</i>	87	18	ZŘ	2	3600,00	900,00	4500,00
7	<i>Quercus robur</i>	79	15	BŘ	1	1150,00	287,50	1437,50
8	<i>Tilia cordata</i>	29	10	BŘ, odstranění výmladků	1	550,00	137,50	687,50
9	<i>Quercus robur</i>	78	17	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
10	<i>Quercus robur</i>	108	18	ZŘ, RŘ obvodová	3	7800,00	1950,00	9750,00
20	<i>Quercus robur</i>	58/75	16	ZŘ, RŘ obvodová	3	8515,00	2128,75	10643,75
21	<i>Quercus robur</i>	135/48	17	ZŘ, RŘ obvodová	3	12870,00	3217,50	16087,50
23	<i>Quercus robur</i>	64	18	BŘ, RŘ	2	2460,00	615,00	3075,00
24	<i>Quercus robur</i>	48	16	BŘ	1	650,00	162,50	812,50
25	<i>Quercus robur</i>	103	18	ZŘ, RŘ obvodová	3	7800,00	1950,00	9750,00
28	<i>Quercus robur</i>	131	20	ZŘ, RŘ	2	9000,00	2250,00	11250,00
29	<i>Quercus robur</i>	78	20	ZŘ, RŘ obvodová	2	4500,00	1125,00	5625,00
30	<i>Quercus robur</i>	68	14	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
31	<i>Quercus robur</i>	101	20	ZŘ, RŘ obvodová	3	7800,00	1950,00	9750,00
33	<i>Quercus robur</i>	118	19	ZŘ, RŘ obvodová, odstranění náletu jírovce	3	8775,00	2193,75	10968,75
34	<i>Quercus robur</i>	80	17	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
35	<i>Quercus robur</i>	143	19	ZŘ, RŘ obvodová	3	10725,00	2681,25	13406,25
38	<i>Tilia cordata</i>	75	11	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
39	<i>Quercus robur</i>	90	15	ZŘ, RŘ k budově, dynamická vazba 4t	3	5720,00	1430,00	8650,00
40	<i>Quercus robur</i>	105	16	ZŘ, RŘ nad vozovku	3	7800,00	1950,00	9750,00
41	<i>Quercus robur</i>	75	16	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
42	<i>Quercus robur</i>	59	17	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00

plocha A,B,C

43	<i>Quercus robur</i>	58	17	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
44	<i>Quercus robur</i>	60	17	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
45	<i>Quercus robur</i>	98	19	ZŘ	3	4550,00	1137,50	5687,50
46	<i>Quercus robur</i>	73	22	ZŘ	3	3250,00	812,50	4062,50
47	<i>Quercus robur</i>	89	23	ZŘ, RŘ obvodová	3	5850,00	1462,50	7312,50
48	<i>Quercus robur</i>	101	26	ZŘ, RŘ obvodová	3	7800,00	1950,00	9750,00
49	<i>Quercus robur</i>	72	24	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
50	<i>Quercus robur</i>	91	25	ZŘ, RŘ lok. odlehčení	3	5525,00	1381,25	6906,25
51	<i>Quercus robur</i>	149	23	ZŘ, RŘ - obvodová	3	10725,00	2681,25	13406,25
52	<i>Quercus robur</i>	89	27	ZŘ	3	3900,00	975,00	4875,00
53	<i>Pseudotsuga menziesii</i>	48	29	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
58	<i>Picea abies</i>	63	28	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
60	<i>Picea abies</i>	62	28	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
61	<i>Quercus robur</i>	108	15	ZŘ, RŘ - obvodová	3	7800,00	1950,00	9750,00
62	<i>Pseudotsuga menziesii</i>	79	23	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
64	<i>Pseudotsuga menziesii</i>	44	22	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
66	<i>Quercus robur</i>	65	16	ZŘ, RŘ - obvodová	3	4030,00	1007,50	5037,50
67	<i>Acer negundo</i>	49	11	ZŘ, odstranění výmladků	2	1900,00	475,00	2375,00
70	<i>Tilia cordata</i>	82	20	BŘ, dynamická vazba	3	1625,00	406,25	3531,25
71	<i>Tilia cordata</i>	51	16	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
72	<i>Tilia cordata</i>	8	8	VŘ	1	150,00	37,50	187,50
73	<i>Tilia cordata</i>	21/23	10	VŘ	1	300,00	75,00	375,00
74	<i>Tilia cordata</i>	56	20	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
75	<i>Tilia cordata</i>	31	13	BŘ	2	660,00	165,00	825,00
76	<i>Tilia cordata</i>	75	16	BŘ, odstranění výmladků	2	1480,00	370,00	1850,00
77	<i>Tilia cordata</i>	57	18	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
78	<i>Tilia cordata</i>	69	19	BŘ, RŘ	2	2460,00	615,00	3075,00
79	<i>Tilia cordata</i>	68	22	BŘ, RŘ	2	2460,00	615,00	3075,00
80	<i>Tilia cordata</i>	56	22	BŘ, odstranění výmladků	2	1000,00	250,00	1250,00
81	<i>Tilia cordata</i>	48	20	BŘ, odstranění výmladků	2	880,00	220,00	1100,00
82	<i>Tilia cordata</i>	100	23	BŘ, odstranění výmladků	2	1820,00	455,00	2275,00
83	<i>Tilia cordata</i>	33	20	BŘ, odstranění výmladků	2	760,00	190,00	950,00
84	<i>Tilia cordata</i>	61	20	BŘ, odstranění výmladků	2	1240,00	310,00	1550,00

plocha A,B,C

85	<i>Tilia cordata</i>	61	23	BŘ, odstranění výmladků	2	1240,00	310,00	1550,00
86	<i>Tilia cordata</i>	57	23	BŘ, odstranění výmladků	2	1000,00	250,00	1250,00
87	<i>Tilia cordata</i>	73	24	RŘ, odstranění výmladků	2	3100,00	775,00	3875,00
88	<i>Tilia cordata</i>	60	24	RŘ, odstranění výmladků	2	2500,00	625,00	3125,00
89	<i>Tilia cordata</i>	54	17	RŘ, odstranění výmladků	2	2500,00	625,00	3125,00
90	<i>Tilia cordata</i>	75	26	RŘ, odstranění výmladků	2	3100,00	775,00	3875,00
91	<i>Tilia cordata</i>	62	20	BŘ, odstranění výmladků	2	1240,00	310,00	1550,00
92	<i>Tilia cordata</i>	43	22	BŘ, odstranění výmladků	2	880,00	220,00	1100,00
93	<i>Tilia cordata</i>	60	24	BŘ, odstranění výmladků	2	1000,00	250,00	1250,00
94	<i>Tilia cordata</i>	22	15	VŘ	1	250,00	62,50	312,50
95	<i>Tilia cordata</i>	61	20	BŘ, RŘ	2	2460,00	615,00	3075,00
96	<i>Tilia cordata</i>	68	25	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
97	<i>Tilia cordata</i>	48	18	BŘ	1	650,00	162,50	812,50
98	<i>Quercus robur</i>	51	25	BŘ, RŘ	2	2100,00	525,00	2625,00
99	<i>Quercus robur</i>	82	25	ZŘ	3	3900,00	975,00	4875,00
100	<i>Quercus robur</i>	48	20	BŘ	1	650,00	162,50	812,50
101	<i>Quercus robur</i>	75	22	ZŘ, RŘ	3	4875,00	1218,75	6093,75
102	<i>Quercus robur</i>	81	25	ZŘ, RŘ	3	5720,00	1430,00	7150,00
103	<i>Quercus robur</i>	85	25	BŘ	2	1500,00	375,00	1875,00
104	<i>Quercus robur</i>	57	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
105	<i>Quercus robur</i>	56	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
106	<i>Quercus robur</i>	59	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
107	<i>Quercus robur</i>	60	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
108	<i>Quercus robur</i>	78	25	BŘ	2	1380,00	345,00	1725,00
109	<i>Quercus robur</i>	65	25	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
110	<i>Quercus robur</i>	53	24	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
111	<i>Quercus robur</i>	58	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
112	<i>Quercus robur</i>	56	22	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
113	<i>Quercus robur</i>	57	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
114	<i>Quercus robur</i>	56	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
115	<i>Quercus robur</i>	50	25	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
117	<i>Quercus robur</i>	51	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
118	<i>Quercus robur</i>	58	25	BŘ, RŘ	2	2100,00	525,00	2625,00

plocha A,B,C

119	<i>Quercus robur</i>	56	25	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
120	<i>Quercus robur</i>	63	25	BŘ	2	1140,00		285,00	1425,00
122	<i>Quercus robur</i>	47	25	BŘ, RŘ	2	1860,00		465,00	2325,00
123	<i>Quercus robur</i>	51	25	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
124	<i>Quercus robur</i>	35	25	BŘ, RŘ	2	1560,00		390,00	1950,00
125	<i>Quercus robur</i>	68	25	BŘ, RŘ	2	2460,00		615,00	3075,00
126	<i>Quercus robur</i>	53	25	BŘ, RŘ	2	2100,00		525,00	2625,00
127	<i>Quercus robur</i>	31	20	BŘ	2	660,00		165,00	825,00
128	<i>Quercus robur</i>	47	19	BŘ, RŘ	2	1860,00		465,00	2325,00
129	<i>Quercus robur</i>	53	23	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
130	<i>Quercus robur</i>	47	21	BŘ, RŘ	2	1860,00		465,00	2325,00
131	<i>Quercus robur</i>	58	21	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
132	<i>Quercus robur</i>	61	23	BŘ, RŘ	2	2460,00		615,00	3075,00
133	<i>Quercus robur</i>	58	25	BŘ, RŘ	3	2275,00		568,75	2843,75
134	<i>Quercus robur</i>	58	21	BŘ, RŘ	3	2275,00		568,75	2843,75
135	<i>Quercus robur</i>	51	20	ZŘ	3	2340,00		585,00	2925,00
136	<i>Quercus robur</i>	43	26	ZŘ	3	1950,00		487,50	2437,50
138	<i>Quercus robur</i>	50	22	BŘ, RŘ nad cyklostezkou	2	1860,00		465,00	2325,00
139	<i>Quercus robur</i>	59	20	BŘ, RŘ nad cyklostezkou	2	1860,00		465,00	2325,00
140	<i>Salix alba</i>	51/71	21	RŘ	2	5400,00		1350,00	6750,00
141	<i>Quercus robur</i>	69	23	BŘ, RŘ lok. odlehčení	2	2460,00		615,00	3075,00
142	<i>Quercus robur</i>	82	25	ZŘ, RŘ	3	5720,00		1430,00	7150,00
143	<i>Quercus robur</i>	89	26	ZŘ, RŘ	3	5720,00		1430,00	7150,00
145	<i>Alnus glutinosa</i>	81/70	26	BŘ	2	2640,00		660,00	3300,00
146	<i>Quercus robur</i>	59	25	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
147	<i>Quercus robur</i>	60	25	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
149	<i>Quercus robur</i>	60	25	BŘ	2	900,00		225,00	1125,00
150	<i>Quercus robur</i>	87	23	BŘ, RŘ	3	3445,00		861,25	4306,25
151	<i>Quercus robur</i>	79	25	ZŘ, RŘ	3	4875,00		1218,75	6093,75
153	<i>Betula pendula</i>	48	23	BŘ, RŘ, sledovat zdravotní stav	2	1860,00		465,00	2325,00
154	<i>Fagus sylvatica</i>	48/50	25	ZŘ	3	3900,00		975,00	4875,00
155	<i>Salix alba 'Tristis'</i>	43	11	BŘ, RŘ obvodová	2	2880,00		720,00	3600,00

plocha A,B,C

156	Salix alba 'Tristis'	101	12	ZŘ, RŘ	2	7200,00	1800,00	9000,00
157	Quercus robur	42	19	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
158	Quercus robur	78	24	ZŘ, RŘ	3	4875,00	1218,75	6093,75
159	Quercus robur	65	25	ZŘ, RŘ	3	4030,00	1007,50	5037,50
160	Quercus robur	70	25	ZŘ, RŘ	3	4030,00	1007,50	5037,50
161	Quercus robur	69	25	ZŘ, RŘ	3	4030,00	1007,50	5037,50
162	Quercus robur	78	25	ZŘ, RŘ	3	4875,00	1218,75	6093,75
163	Quercus robur	62	21	ZŘ, RŘ	3	4030,00	1007,50	5037,50
164	Quercus robur	88	23	ZŘ, RŘ	3	5720,00	1430,00	7150,00
165	Quercus robur	69	25	ZŘ, RŘ	3	4030,00	1007,50	5037,50
166	Quercus robur	58	25	ZŘ, RŘ	3	3640,00	910,00	4550,00
167	Quercus robur	63	25	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
168	Picea pungens	48	24	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
170	Picea pungens	38	23	BŘ	2	660,00	165,00	825,00
178	Quercus robur	38	20	ZŘ, RŘ	3	2535,00	633,75	3168,75
179	Larix decidua	47	20	ZŘ, RŘ	2	2880,00	720,00	3600,00
181	Quercus robur	42	22	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
182	Quercus robur	78	25	ZŘ, RŘ	3	4875,00	1218,75	6093,75
183	Quercus robur	60	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
184	Quercus robur	51	20	ZŘ, RŘ	3	3640,00	910,00	4550,00
185	Quercus robur	50	26	ZŘ, RŘ	2	2880,00	720,00	3600,00
186	Fraxinus excelsior	58/53	20	ZŘ, RŘ	3	7280,00	1820,00	9100,00
189	Liriodendron tulipifera	135	27	ZŘ, RŘ, dynamická vazba 4 t	3	9750,00	2437,50	13687,50
190	Liriodendron tulipifera	110	27	ZŘ, RŘ	3	7800,00	1950,00	9750,00
192	Quercus robur	55	26	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00

plocha A, B, C

193	<i>Quercus robur</i>	61	26	BŘ	2	1140,00	285,00	1425,00
194	<i>Quercus robur</i>	50	26	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
195	<i>Quercus robur</i>	61	26	ZŘ	3	2600,00	650,00	3250,00
196	<i>Quercus robur</i>	58	25	BŘ	3	975,00	243,75	1218,75
197	<i>Quercus robur</i>	59	25	BŘ	3	975,00	243,75	1218,75
198	<i>Quercus robur</i>	63	26	ZŘ, RŘ	3	4030,00	1007,50	5037,50
Plocha C								
1	<i>Quercus robur</i>	42	26	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
3	<i>Quercus robur</i>	43	24	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
4	<i>Tilia cordata</i>	30	10	RŘ	1	750,00	187,50	937,50
5	<i>Quercus robur</i>	59	26	BŘ, RŘ	2	2100,00	525,00	2625,00
7	<i>Quercus robur</i>	49	25	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
8	<i>Quercus robur</i>	59	25	BŘ	2	900,00	225,00	1125,00
9	<i>Ulmus glabra</i>	71/70	30	ZŘ, RŘ	3	8905,00	2226,25	11131,25
13	<i>Fraxinus excelsior</i>	45	26	BŘ	2	780,00	195,00	975,00
14	<i>Quercus robur</i>	76	26	ZŘ, RŘ	3	4875,00	1218,75	6093,75
15	<i>Quercus robur</i>	83	27	ZŘ, RŘ	3	5720,00	1430,00	7150,00
16	<i>Quercus robur</i>	48	25	RŘ	2	2160,00	540,00	2700,00
17	<i>Quercus robur</i>	51	25	RŘ	2	2400,00	600,00	3000,00
18	<i>Quercus robur</i>	110	28	ZŘ, RŘ	3	7800,00	1950,00	9750,00
19	<i>Fraxinus excelsior</i>	61	28	BŘ, RŘ	2	2460,00	615,00	3075,00
20	<i>Fraxinus excelsior</i>	68	28	BŘ, RŘ	2	2460,00	615,00	3075,00
21	<i>Acer platanoides</i>	41	27	RŘ	2	2160,00	540,00	2700,00
22	<i>Quercus robur</i>	101	28	ZŘ, RŘ	3	7800,00	1950,00	9750,00
25	<i>Fraxinus excelsior</i>	51	26	ZŘ, RŘ	3	3640,00	910,00	4550,00
26	<i>Fraxinus excelsior</i>	38	21	RŘ lok. odlehčení	2	900,00	225,00	1125,00
28	<i>Quercus robur</i>	37	21	ZŘ, RŘ	2	2340,00	585,00	2925,00
CELKEM INDIVIDUÁLNÍ PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ - plocha A + B + C								768 006,25 Kč

plocha A,B,C

ASANAČNÍ OPATŘENÍ
SPOLEČNÉ A SOUVEJEDÍCÍ PRÁCE -
u vícekmenných jedinců započítán každý kmen zvlášť
REVITALIZACE PARKU OSTROV - NYMBURK II.etapa

čís.	Popis	jednotka	množství	cena (Kč)	CELKEM (Kč)
1	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 10 cm	ks	49	270	13230,00
2	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 20 cm	ks	13	490	6370,00
3	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 30 cm	ks	14	733	10262,00
4	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 40 cm	ks	16	1012	16192,00
5	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 50 cm	ks	13	1719	22347,00
6	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 60 cm	ks	8	2736	21888,00
7	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 70 cm	ks	2	3861	7722,00
8	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 80 cm	ks	2	5490	10980,00
9	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 90 cm	ks	1	5985	5985,00
10	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 100 cm	ks	3	8550	25650,00
11	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 110 cm	ks	2	9315	18630,00
12	Pokácení a manipulace stromu ve ztižených podmínkách do průměru 130 cm	ks	1	10800	10800,00
13	Odstanění pařezu odfrézováním se zásypem zeminou do průměru 30 cm	ks	76	150	11400,00
14	Odstanění pařezu odfrézováním se zásypem zeminou do průměru 50 cm	ks	29	300	8700,00
15	Odstanění pařezu odfrézováním se zásypem zeminou do průměru 70 cm vč.stávajících	ks	17	600	10200,00
16	Odstanění pařezu odfrézováním se zásypem zeminou do průměru 90 cm vč.stávajících	ks	9	1000	9000,00
17	Odstanění pařezu odfrézováním se zásypem zeminou do průměru 110 cm vč.stávajících	ks	2	1490	2980,00
18	Odstanění pařezu odfrézováním se zásypem zeminou do průměru 130 cm vč.stávajících	ks	3	1700	5100,00
19	Likvidace odstraněné biomoty nad 10 cm manipulací s odvozem a skládkováním do 5000 m	ks	75	100	7500,00
20	Likvidace odstraněné biomoty do 10 cm štěpkováním s odvozem a skládkováním do 5000 m	ks	124	150	18600,00
CELKEM ASANAČNÍ OPATŘENÍ					243 536,00

PŘEHLED VYSAZOVANÝCH DŘEVIN

čís. dřev.	název taxonu	český název	počet (ks) ve výkresové části			počet (ks) celkem	velikost dle PD	cena		celkem
			A	B	C					
	JEHLIČNATÉ STROMY:									
1.	Abies nordmanniana	jedle kavkazská		1	4		5 175-200	1500		7500
2.	Cupressocyparis leylandii	cypřišovec Leylandův			3		3 150-175	350		1050
3.	Larix decidua	modřín evropský		2			2 250-300	1350		2700
4.	Pseudotsuga menziesii	douglaska tisolistá			2		2 175-200	800		1600
	Celkem jehličnaté stromy			3	9		12			12850
	LISTNATÉ STROMY:									
5.	Acer campestre	javor babyka		3			3 12-14	2132		6396
6.	Acer platanoides 'Schwedleri'	javor mléč		1			1 16-18	2990		2990
7.	Acer pseudoplatanus 'Atropurpureum'	javor klen		1	1		2 16-18	2751		5502
8.	Acer saccharinum f.laciniatum 'Wine Red'	javor stříbrný			3		3 16-18	2751		8253
9.	Aesculus hippocastanum	jírovec maďal		7			7 16-18	2751		19257
10.	Alnus glutinosa 'Laciniata'	olše lepkavá		1	4		5 16-18	2751		13755
11.	Alnus glutinosa	olše lepkavá		2			2 16-18	2436		4872
12.	Carpinus betulus	habr obecný			1		1 16-18	3352		3352
13.	Fagus sylvatica	buk lesní		1			1 16-18	3645		3645
14.	Fraxinus excelsior	jasan ztepilý		1			1 16-18	2436		2436
15.	Platanus x acerifolia	platan javorolistý		6			6 16-18	2436		14616
16.	Prunus padus	střemcha obecná			1		1 16-18	2436		2436
17.	Quercus frainetto	dub uherský		1	1		2 16-18	7560		15120
18.	Quercus robur	dub letní				1	1 16-18	3352		3352
19.	Tilia cordata	lípa malolistá			1		1 16-18	2436		2436
20.	Ulmus laevis	jilm vaz				1	1 16-18	2580		2580
	Celkem listnaté stromy		24		12	2	38			110998

čís. dřev.	název taxonu	český název	počet (ks) celkem			velikost	cena	celkem
21.	Taxus baccata	tis červený				60-80	200	1000
			5					

čís. dřev.	název taxonu	velikost	počet (ks) ve výkresové části			plocha výsadeb (m ²)	cena	celkem
			A	B	C			
	LISTNATÉ KEŘE:							
22.	Acer tataricum	60-80			12	6	25	300
23.	Berberis vulgaris	30-40			24	8	20	480
24.	Cornus alba 'Elegantissima'	30-40			78	26	30	2340
25.	Cornus sanguinea	30-40	24			8	20	480
26.	Corylus avellana	30-40				10	25	500
27.	Corylus maxima Purpurea	30-40	3			3	150	450
28.	Euonymus europaeus	30-40	21		81	102	20	2040
29.	Frangula alnus	30-40	22			11	20	440
30.	Ligustrum vulgare	30-40			45	15	20	900
31.	Lonicera xylosteum	30-40			45	15	20	900
32.	Philadelphus coronarius	30-40		36		12	20	720
33.	Prunus padus	30-40			32	16	20	640
34.	Rhamnus catharticus	30-40			24	12	20	480
35.	Ribes alpinum	30-40			15	5	18	270
36.	Sambucus racemosa	30-40	24		15	13	25	975
37.	Viburnum burkwoodii	30-40			27	9	75	2025
38.	Viburnum lantana	30-40			43	14	20	860
39.	Viburnum opulus	30-40			45	25	20	1500
40.	Viburnum opulus 'Roseum'	30-40	12		12	8	25	600
	Celkem listnaté keře		106	234	350	250		16900

čís.	název taxonu	český název				počet (ks) celkem	cena	celkem
	LISTNATÉ STROMY - ODROSTKY:							
BB	Acer campestre					17	566	9622
DB	Quercus robur					15	785	11775
HB	Carpinus betulus					25	680	17000
JL	Ulmus laevis					7	950	6650
JS	Fraxinus excelsior					6	588	3528
JV	Acer platanoides					5	566	2830
LP	Tilia cordata					25	538	13450
OL	Alnus glutinosa					10	509	5090
	Celkem odrostky					110		69945

"Revitalizace Parku Na Ostrově – Nymburk – II. etapa II."

Časový harmonogram prací

Finanční harmonogram

Práce	2015								fakturační k (DZP)	částka
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.		
Převzetí staveniště										
Označení stromů, arboristická opatření									28.2./31.3./30.04./30.06./31.07.	768 006 Kč
Kácení stromů a keřových porostů									31.01./28.02./31.3.	235 136 Kč
Frézování pařezů									31.03.2015	73 480 Kč
Výsadba vzrostlých stromů, odrostků									30.04./31.5.2015	347 091 Kč
Výsadba keřů									31.5./30.06.2015	67 848 Kč
Dokončovací práce									31.07./31.8.2015	8 424 Kč
Předání realizační části										
Následná péče									Do 31.08.2016	235 187 Kč

Rekapitulace předpokládané fakturace:

31.01.2015	78 379 Kč
28.02.2014	231 980 Kč
31.03.2015	305 460 Kč
30.04.2015	327 147 Kč
31.05.2015	207 470 Kč
30.06.2015	187 525 Kč
31.07.2015	160 526 Kč
31.08.2015	1 500 Kč
	1 499 986 Kč
31.8.2016	235 187 Kč
	1 735 173 Kč

Datum: 12.12.2014

Vypracoval: Ing. Karásek



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Příloha č. 3: Seznam subdodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 44 odst. 6 zákona prohlašuje následující:

Dílo **nebude** plněno prostřednictvím subdodavatelů.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY.

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 11 (celkem 11)

OKRAH S.R.O.

Sládkovičova 1233/21

142 00 Praha 4

DIC: CZ27571297